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ApowerPDF
Alt-i-ett-løsninger for PDF-filer, det er enkelt å redigere, konvertere, komprimere, signere og flette PDF
Anmeldelser ( 11 )


Last nedKjøp 1 få 1 GRATIS

Nedlastinger:--
Videoguide

SCROLL


Enkle redigeringsfunksjoner
ApowerPDF er en allsidig PDF-redigerer, med et enkelt brukergrensesnitt og med et stort utvalg av redigeringsalternativer tilpasset dine behov. Med dette programmet kan du enkelt endre tekst/grafikk/legge til bilder/tekst/vannmerker og til og med behandle PDF-sider og lagre med resultater som er identiske med originalfilen. Dessuten kan denne programvaren hjelpe deg med å komprimere PDF veldig enkelt. Det er et nyttig verktøy både for enkeltpersoner og virksomheter.
LES MER



PDF





	Endre PDF-innhold
Ved å bruke dette redigeringsverktøyet for PDF kan du fjerne PDF-innhold og erstatte det med ny tekst og grafikk. Hvis det er nødvendig kan du også endre skriftfarge og -størrelse, sette inn lenker for å åpne nettsider/filer eller navigere til sidevisning.

	Legg til tekst og bilder
Når du prøver å endre en PDF ved å legge til illustrasjoner, kan du benytte dette programmet ettersom det gir muligheten til å sette inn tekst og bilder hvor som helst i filen.



	Dele opp og sette sammen sider
ApowerPDF tilbyr også en ideell løsning for å behandle PDF-sider. Du kan enkelt bruke programmet til å dele opp en PDF-fil med flere sider, bytte om på, slette, sette inn og rotere sider. I tillegg har du mulighet til å tilpasse sidedesignet ved å endre/legge til topptekst, bunntekst, bakgrunn osv.

	Legge til vannmerker
Hvis du ønsker å vise eierskapet til PDF-dokumenter, eller bare skille dem fra andre, kan du legge til ditt eget vannmerke ved bruk av tekst eller bilder. I tillegg tilbyr PDF-redigereren muligheten til å oppdatere eller fjerne et vannmerke fra PDF-filen din.




PAKKE


Avanserte redigeringsalternativer
Kommentar: Rediger PDF-filen ved å legge til markeringer og understrekinger i teksten. Legg til notater og markeringer til PDF-filen for å gi bedre forståelse.
Signatur: Signer et PDF-dokument elektronisk for å gi det den samme juridiske gyldighet som en håndskreven signatur.
Beskyttelse: Sikre din PDF-fil med passordbeskyttelse. Et passord kreves ved åpning eller endring av innstillingene i dokumentet.
Vis: Les PDF-dokument i lesemodus eller i fullskjermmodus. Du kan navigere til hvilken som helst side, og du kan også legge til bokmerker på de viktige sidene.


	
	
	
	







Opprett, vis og skriv ut PDF
ApowerPDF integrerer også PDF-oppretting, vising og skriving i ett program, og lar brukere enkelt lage PDF-filer fra forskjellige dokumenter og vise PDF-er på en fleksibel måte med mange visningsmuligheter. Brukere vil bli imponert over hvor enkel denne PDF-opprettings- og visningsfunksjonen er å bruke. I tillegg gir programmet mange nyttige alternativer for å skrive ut PDF-dokumenter.
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Pålitelig PDF-leser
Programmet tilbyr mange ulike sidevisninger for å vise filene best mulig. Hvis du ønsker å lese en PDF-fil på én side, to sider eller i lesemodus, oppfylles alle dine behov.

Enkel PDF-generator
Programmet støtter generering av PDF-filer fra blanke dokumenter og ulike typer lokale filer, så lenge de kan åpnes på PC-en din. Dette inkluderer bilder og Microsoft Office-dokumenter, som PowerPoint, Word, Excel og mer.



Komplett PDF-konverter
Dette nyttige PDF-verktøyet tilbyr også en innebygget konverteringsfunksjon. Det støtter konvertering av PDF-dokumenter til Word, Excel, HTML, Text, PPT osv. Åpne dokumentet og konverter det til filformatet du ønsker. Det er spesielt verdt å nevne at den konverterte filen beholder all opprinnelig data, oppsett og formatering.














Enkelt brukergrensesnitt
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